様式第１号（第４条関係）

竹粉砕機貸出申請書

  年  月  日
 杵築市地域活性化センター
 理事長 永松 悟 殿

申請者 所在（住所）

名称及び代表者名

電話番号

 次のとおり竹粉砕機の貸出しを受けたいので、竹粉砕機貸出規程第  条の

規定により申請します。

記

 １ 使用期間   自        年   月   日
          至        年   月   日（     日）

 ２ 使用場所   杵築市
  （保管場所）  杵築市

 ３ 使用目的

 ４ 整備面積          （ ｈa ・ ㎡ ）

 ５ 使用責任者  住 所
          氏 名             ㊞

 連絡先
 ６ 添付書類
   （１）誓約書
   （２）使用場所及び保管場所を記した図面等